
Протокол № 14
заседания Правления некоммерческого партнерства 

«Дальневосточное объединение строителей» (НП ДВОСТ)

20 августа 2009 г. г. Хабаровск

Всего членов Правления - 15 
Присутствовало членов Правления - 11

В том числе:
1. Сорокин Михаил Николаевич - президент НП ДВОСТ;
2. Бойко Анатолий Григорьевич - начальник управления строительства и 
промышленности строительных материалов Министерства строительства 
Хабаровского края ;
3. Скоморохов Андрей Михайлович - ген. директор ЗАО « Дальметаллург- 
строй»;
4. Шишов Виктор Владимирович - ген. директор ООО « Трансэлектрострой».
5. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард»;
6. Бугаков Павел Павлович - директор ООО « Земстройсервис» ;
7. Янковский Филарет Иванович - доцент кафедры ДВГУПС «Организация 
строительства»;
8. Кожемякин Валерий Александрович - зам. директора ООО «Грант»
( по доверенности);
9. Капштык Виктор Александрович - главный маркетолог ООО 
« Дальэнергосетьстрой» ( по доверенности);
Ю.Ткач Вячеслав Викторович - юрист ОАО «Дальстроймеханизация»
( по доверенности);
11 .Тушков Константин Юрьевич - начальник ПТО ООО « Хабаровская 
ремонтно - монтажная компания » ( по доверенности).
Приглашены:
Родионов Сергей Владимирович - ген. директор НП ДВОСТ, Петриченко 
Нина Геннадьевна -  зам. генерального директора НП ДВОСТ, руководители 
организаций вступающих в НП «Дальневосточное объединение строителей». 
Повестка дня:
1. Прием новых членов в НП « Дальневосточное объединение строителей»;
2. Итоги поступления взносов в Компенсационный фонд от членов НП 
ДВОСТ.
3. Информация директора ООО «Страховой брокер» Родинкова А.И. по 
страхованию гражданской ответственности членов СРО .
1. По первому вопросу: О приеме новых членов в НП «Дальневосточное 
объединение строителей» слушали Сорокина М. Н.

Выступили: Родионов С.В., Бойко А.Г., Скоморохов А.М., Янковский Ф.И. 
Постановили:
- Принять в члены НП « Дальневосточное объединение строителей»:
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1. ООО « Пальмира» , г. Комсомольск - на - Амуре - директор Шобик 
Александр Николаевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
2. ЗАО « Спецтеплоизоляция», г. Комсомольск- на -Амуре - ген. директор 
Юрченко Павел Иванович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
3. ООО «Фирма « Строительная мозаика», г. Комсомольск-на-Амуре - 
Германова Алла Анатольевна -  директор
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
4 .0 0 0  «Дальэлектромонтаж», г. Комсомольск - на -Амуре - ген. директор 
Линник Геннадий Григорьевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
5. ООО « Ванино - Строй - Монтаж», пос. Ванино , Хабаровский край - 
ген. директор Бредихин Михаил Иванович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
6. ООО « Великая Стена», г. Благовещенск, Амурская область -  
ген. директор Лю Цзян
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

2. По второму вопросу: Итоги поступления взносов в Компенсационный 
фонд от членов НП ДВОСТ слушали Сорокина М.Н.
Выступили: Родионов С.В., Бойко А.Г., Скоморохов А.М.
Постановили:

- Информацию принять к сведению.
- Продолжить формирование Компенсационного фонда.
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
3. По третьему вопросу : Заслушали информацию директора ООО 
«Страховой брокер» Родинкова А.И. по страхованию гражданской 

ответственности членов СРО .
Выступили: Сорокин М. Н., Бойко А.Г.
Постановили :
- Информацию принять к сведению.
- Рекомендовать членам НП ДВОСТ по страхованию гражданской
ответственности консультироваться в ООО « Страховой брокер». 
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
4. Контроль за исполнением протокола возложить на генерального 
директора НП ДВОСТ Родионова С. В.
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